ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               13.12.2022                   р.п. Первомайский                            №1030

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении  Плана мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах  Первомайского района  на 2023 год

	В  соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ                «О защите населения и  территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в редакции от 04.11.2022),  Правилами  охраны  жизни людей на водных объектах в Тамбовской области, утвержденными постановлением администрации области от 19.04.2007 №415 (в редакции                 от 07.07.2022), в целях охраны жизни и здоровья людей на водных объектах района,  руководствуясь статьями  25, 25.1, 33,36 Устава Первомайского         района Тамбовской области, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить  План  мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Первомайского района  на 2023  год согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Ю.М.Князькова.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  района                                                                                             Р.В.Рыжков

image1.wmf

oleObject1.bin